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Hoppas att ditt år har börjat bra, trots 
allt som händer i världen. Det var 
fantastiskt att inviga Nya kyrkan 

första advent, men redan veckan därpå kom 
restriktioner som gjorde att vi inte kunde 
samlas alla på en gång. Och i januari drogs de 
åt ännu mer.

Men vi ger inte upp. Jag är så fascinerad 
över Botkyrka Pingstförsamling som trotsar 
svårigheterna och hittar vägar vidare. Nu har 
vi haft dubbla gudstjänster på söndagarna 
en tid och det kräver mer av många: servi-
cegrupper, tekniker, lovsångsteam m fl. Tack 
för att ni gör detta möjligt! Vi har också sett 
många nya komma till våra gudstjänster den 
sista tiden så det är väldigt viktigt att vi kan 
hålla öppet.

Den här våren har vi som tema för 
våra gudstjänster ”Församling 2022”. 
Vad innebär det att vara församling 

i just denna tid? Vad är viktigt? Vad behöver 
vi prioritera? Jag tror att vi hittar god vägled-
ning i 1 Petrusbrevet 4:7-11 och därför går vi 
igenom den texten under 10 söndagar. Petrus 
skriver till församlingen som lever nära Jesus 
återkomst och tidens slut och påminner om 
vad som är viktigt då.

Han nämner betydelsen av att vi i en splitt-
rad tid samlas till bön. Vi har också börjat 
året med två veckor av bön. Fler och fler kom 
med och den sista kvällen var vi cirka 85 per-

soner samlade, i kyrkan och via zoom!
Petrus nämner också betydelsen av att älska 

varandra hängivet i en tid när kärleken ska 
kallna hos de flesta, enligt Jesus (Matt 24:12). 
Och betydelsen av att vi öppnar våra hem för 
varandra, något som blir konkret i våra hus-
församlingar.

Vi uppmanas också att ha en attityd av 
tjänande mot varandra. I församling-
en tar detta sig ett konkret uttryck i 

våra servicegrupper, där vi var 15:e vecka gör 
tjänst för att andra ska kunna fira gudstjänst.

Men vi ska också betjäna varandra med de 
unika gåvor vi var och en får från Gud. Ja, 
Petrus skriver faktiskt var och en, så alla är 
inkluderade. Jag ser fram emot ett år när vi 
ska få bekräfta många människors gåvor och 
tjänster. Det har redan börjat!

Petrus påminner också om att den som talar 
verkligen ska tala Guds Ord och att den som 
tjänar ska göra det i Guds kraft. Då blir Gud 
ärad genom våra liv och vår församling!

Jag tror, hoppas och ber om att vi ska låta 
orden i 1 Petr 4:7-11 forma vårt sätt att vara 
församling 2022. Då blir det ett bönens år, ett 
kärlekens och gästfrihetens år, ett tjänandets 
år och ett år när gåvorna kommer i funktion, 
ett Bibelns år och ett år av Guds kraft. Och 
framför allt: ett år som ger Gud ära!
  HANS ERIK BYLUND 
 pastor och föreståndare

PASTORN HAR ORDET KALENDER
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Församling 2022

Var beredd på ändringar!

TVÅ GUDSTJÄNSTER
För närvarande hålls två gudstjänster på sön-
dagar, kl 10 med vaccinationspass och kl 12 
med max 50 deltagare per sektion (kyrksal 
resp läktare). På båda gudstjänsterna gäller 
avstånd i bänkarna. Barnens gudstjänst firas 
både kl 10 och kl 12. 

ENGELSKSPRÅKIG GUDSTJÄNST/WORSHIP SERVICE
Med start 6 februari kommer det att bli ytter-
ligare en gudstjänst på söndagar, kl 16. Sun-
day, 4 PM, Worship service on english.

GUDSTJÄNST PÅ ARABISKA
Varje lördag kl 17 firas gudstjänst på arabiska.

GUDSTJÄNST PÅ TAMIL
Vi firar gudstjänst varje söndag kl 15 på tamil.

LUNCHBÖN 
Varje tisdag kl 11 samlas vi för bön i kyrkan.

OPEN
Ungdomsgudstjänster varje fredag kl 19.30.

BÖNEPLATS
En onsdag i månaden är kyrkan öppen för 
bön mellan klockan 18 och 21, man kan vara 
med hur länge man vill. Start den 9 februari, 
sedan var fjärde vecka.

ALPHA
Vårens Alphakurs startar torsdag 10 februari 
kl 18.30 och pågår under tio veckor. Vet du 
någon som vill vara med finns anmälningsta-
longer i kyrkan eller så mejlar du ditt intresse 
till info@botkyrkapingst.se

CAFÉTRÄFFARNA
Den första samlingen, som skulle ha hållits 
den 2 februari, är inställd av arrangören Lä-
karmissionen. Om inget annat meddelas star-
tar träffarna i stället den 16 februari.

Om det är något vi vant oss vid under den senaste tiden så är det att förutsättning-
arna snabbt förändras. Även församlingens planering kan ändras med kort varsel.
För dig som har möjlighet att använda internet är församlingens hemsida, botkyrka-
pingst.se, samt Nyhetsbrevet bästa sättet att hålla sig uppdaterad. För dig som inte 
kan läsa hemsidan hoppas vi att din husförsamling eller andra vänner i församlingen 
kan hjälpa till att sprida information.

ÅRSMÖTE – 12 mars kl 18
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På väg att skapa 
nya kontakter
Med stor entusiasm packar Lili-Ann Karp-
pinen och hennes man Kari kassarna 
med kaffe och färdiga smörgåsar för 
att gå ned till Tumba centrum och möta 
människor.

Att skaran just denna dag är decimerad, 
bland annat på grund av corona, hindrar inte. 
Paret Kaj och Ingela Fjellving, med stor erfa-
renhet av att skapa kontakter med människor, 
finns med. Och fler behövs tydligen inte, ska 
det visa sig. 

Vi står i nya församlingsvåningen och har 
haft en kort bönestund inför promenaden 
ned till centrum. De här kontaktskapande 
utflykterna i LP-verksamhetens regi har 
pågått i några veckor. Tidigare fanns kontakt-
träffarna i Second hand-butiken i Alby men 
nu har fokus flyttats till Tumba, bland annat 
med ambitionen att inom kort öppna upp för 
kontaktträffar just i församlingsvåningen. 

– Vi hoppas och ber för dop före sommaren, 
säger Lili-Ann. Hon påpekar att när männ-
iskor vänjer sig vid att besöka träffarna så är 
tröskeln lägre för att kanske senare besöka en 
söndagsgudstjänst i kyrksalen alldeles intill.

Sedan denna vecka är det tisdagar mel-
lan klockan 11 och 13 som gäller, tidigare 
har man gått ut på onsdagarna. Det finns en 
grupp aktiva, men fler kan ansluta om man 
känner sig kallad att vara medmänniska på 
detta sätt.

– Så fort restriktioner släpper kör vi igång 
kontaktträffarna. Vi står i tro för i februari, 
säger Lili-Ann. 

Hon säger också att fler personer behövs 
när LP-kontakten väl öppnas. Både att hjälpa 
till i köket och som förebedjare.

Jag följer med teamet en bit när de prome-
nerar iväg och redan vid parkeringshuset stö-
ter vi på tre personer som hälsar glatt. Någon 
känner igen teamet från tidigare och samta-
len kommer snabbt igång, om både vardagligt 
och mer allvarligt. När jag lämnar gruppen 
ser jag Lili-Ann och Ingela be för en av perso-
nerna. ”Ett besök vid frontlinjen”, tänker jag 
för mig själv.

Efteråt berättar Lili-Ann:
– Tjejen jag pratade med hade längtat efter 

att vi skulle komma. Hon kände att allt hopp 
var ute och jag berättade att Jesus är vårt 
hopp och vittnade om när han mötte mig. 
När jag frågade om hon ville bli frälst svarade 
hon ”ja” och blev jätteglad efter frälsningsbö-
nen!

LP-verksamheten har under 63 år varit ett 
av pingströrelsens viktigaste sociala projekt, 
inriktad på missbruks- och beroendevård av 
olika slag. Inte minst arbetet mot drog- och 
alkoholberoende har varit banbrytande i 
Sverige. Men människor har inte ”bara” blivit 
fria från ett beroende. Många har också mött 
Jesus och fått ett helt nytt liv.

HASSE BOSTRÖM

Lili-Ann Karppinen har inom LP-verksamheten titeln ”verksamhetsutvecklare, evangelist” och projektet i Tumba ingår 

i satsningen ”GåutNu”.

Portionsförpackade smörgåsar görs i ordning inför promenaden till 

Tumba centrum.

LP-KONTAKT
En LP-kontakt är 
ett redskap för 
församlingar att 

möta människor 
som drabbats av utanförskap, 
orsakat av till exempel bero-
endeproblematik. 
Det handlar om att söka och 
bekräfta medmänniskor samt 
i kärlek och med den kristna 
tron som grund visa på en väg 
till förändring.
Det finns över 70 LP-kontakter 
i Sverige.
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”Labib arbetade med och  
älskade alla folkgrupper”
Vår käre vän och medarbetare i Guds rike, Labib 
Madanat, har gått bort. Han avled den 15 novem-
ber, vid 57 års ålder efter en hjärtinfarkt under en 
missionsresa till Bagdad i Irak. Läs en minnestext 
av Dick Lindberg på botkyrkapingst.se

Är projektet övermäktigt?

MISSIONEKONOMI

Insamlingarna under 2021 landar på 10,5 
miljoner kronor. Drygt 4,4 miljoner till 
verksamhetskassan och drygt 6 miljoner 
till Nya kyrkan. 

Sammanlagt under de senaste åren har det 
kommit in cirka 15 miljoner till kyrkbygget. 
På senaste Församlingsforum konstaterades 
också att prognoserna pekar på en samman-
lagd byggkostnad på 34,5 miljoner och att vi 
troligen behöver ta 14 miljoner i anspråk för 
banklån.

– Vårt långsiktiga mål 
bör vara en helt skuldfri 
kyrka, säger styrelsens 
ordförande Mikael Ahl-
stedt. 

På Församlingsforum 20 
januari klubbades budge-
ten för 2022.

Vi samlar in pengar i två 
kassor: Verksamhet och 
Framtidens kyrka/Nya 
kyrkan. Det beslutade 
insamlingsmålet 2022 för 
Verksamhetskassan är 5 
miljoner kronor samt 2 
miljoner för Nya kyrkan. 

Den största kostnaden 
är personal. Vi har sex an-

ställda, fördelade på fyra heltidstjänster plus 
en missionär. Den näst största posten är mis-
sion. Trots stora ekonomiska satsningar på 
Nya kyrkan under de senaste åren går cirka 
20 procent av budgeten i vår verksamhets-
kassa till satsningar utomlands. Det handlar 
om drygt en miljon kronor som satsas i bi-
stånd och missionsarbete. I det ryms projekt 
som Socialt arbete i Turkiet, Katastrofhjälp 
i Libanon/Syrien, Kvinnokonferens i Kenya, 
Alfabetisering i Indien, med mera. Tillsam-

mans med PMU har för-
samlingen följande pro-
jekt: Palestina (påverkan 
för samhällsutveckling), 
Kenya (fredsarbete och 
försörjning), Pokot/Tur-
kana (mot kvinnlig om-
skärelse), Ramallah (ökat 
medborgarengagemang) 
och Egypten (utbildning 
och barns rättigheter).

Intressant med PMU-
projekten är också att 
våra insatser växer rejält. I 
Sida-finansierade projekt 
fyller staten på med 90 
procent av kostnaden. 

HASSE BOSTRÖM

När vi ser på vår värld och samtidigt 
reflekterar över det uppdrag Jesus 
har gett oss är det lätt hänt att vi 

upplever hopplöshet, nästan apati över den 
fruktansvärda misär, orättvisa och ondska vi 
ser i världen. Hur skulle vi kunna göra någon 
skillnad? Hur ska vi klara av att göra alla folk 
till lärjungar? Hur ska vi kunna ge hopp? Hur 
ska vi kunna ge mat och kläder till de som 
saknar? Hur ska vi kunna förändra förutsätt-
ningarna för människorna i de länder Gud 
leder oss till? Vår insats blir ju bara en droppe 
i havet ...

Som församling har vi bland annat fått Sy-
rien på vårt hjärta och Gud manar oss att 
ingripa, men när vi ser behoven så kanske vi 
känner oss maktlösa och hjälplösa. Jesus kal-
lar oss att nå nationer. Att skapa fred – hur 
kan vi, med våra begränsade resurser möta de 
behov som finns? Vi kanske borde rätt mun 
efter matsäcken och ta oss an det vi vet att vi 
klarar av?

Vi gör allt för ofta samma systemfel 
som lärjungarna gjorde i båten mitt 
i stormen, vi ser saker med oss själva 

och vår egen kapacitet som utgångspunkt.
Jesus kommenterar lärjungarnas perspektiv 

som trossvagt. Gud boostar inte vår kraft och 
ger oss orken och kapaciteten så att vi blir 
bättre och starkare, nej det är Guds kraft i oss 
som gör det möjligt. 

Fil 4:13 säger att allt förmår jag genom 
Kristus. Det ger oss möjligheten att byta per-
spektiv till Guds perspektiv. Det ger oss möj-
lighet att lyfta blicken. Att be för nationer. 
Att kliva in i stora uppdrag. Om vi frimodigt 
vågar lita till att Gud håller vad han lovat. 
Om vi vågar lita på att den som sår rikligt 
får skörda rikligt. Vågar vi gå in i de uppdrag 
Gud kallar oss till trots att förutsättningarna 
från ett mänskligt perspektiv är skrattretan-
de?  

Gud använder ofta det som i sig är 
svagt, som inte verkar vara kapabelt, 
den som inte borde klara av uppgif-

ten, de som inte har förutsättningarna – för 
att göra de största insatserna, för att utföra 
Guds plan. En ung pojke möter en stor jätte ...

Vi är kallade att predika frihet för de fånga, 
syn till de blinda. Vi är kallade att möta de 
sociala behoven med öppna ögon. Vi är kalla-
de att göra alla folk till lärjungar. Det är dags 
att frimodigt ta oss an vårt uppdrag!

OSKAR LINDÉN

Vi sprängde  
10-miljonersvallen!
En femtedel av budgeten går till mission

BUDGET 2022
INSAMLINGSMÅL 
Verksamhetskassan 5 milj kr
Framtidens kyrka  2 milj kr

KOSTNADER TUSEN KR
Barn och familj  30
Ungdom  40
Gudstjänst & församlingsliv  187
Fittja  128
Senior  10
Socialt  185
Administration & it  130
Fastighet  530
Räntor, fastighet  300
Personal  2508
Mission  1038
Totalt  5086
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DÖPTA
Veronica Diaz
William Marasvic
Adrian El Murr
David Ståhlman
Josef Lilja
Linda Eriksson
Milenka Tapia
Nicolas Metni

Pontus Wiström
Samuel Muhindo
Mehdi Ben Dharir

INFLYTTADE
Monica och Roland 
Nilsson från Pingst, 
Västervik

UTFLYTTADE
Kjell Berthling
till Filadelfia Stock-
holm
Charlotta Berghe-
den
till Sta Clara kyrka

AVLIDNA
Besima Kulhan 
211218
Rosa Cesljar 
211226
Hjördis Ståhlman 
220120

– Jag blir så glad när jag kommer hit!
Det sa Jonas Halzius, projektledare 

för om- och tillbyggnaden av kyrkan, 
vid Församlingsforumet i december. 

Även om han varit med hela proces-
sen så blev han positivt överraskad av 
att se det färdiga resultatet.

Men det är ändå ett delmål som vi har upp-
nått, påpekade han. Mycket är klart: kyrk-
salen, lilla salen, foajén och vi har utbygg-
nadsdelen, med församlingsvåning och ny 
läktare. Nu återstår barnvåningen och yt-
terligare delar av gamla kyrkan. Dessutom 
finns ett starkt önskemål att göra klart ak-
tivitetshallen, så att vi kan få kommunens 

slutgodkännande för att använda den.
Många av volontärerna, både veteranerna 

på dagtid och övriga som jobbat på kvälls-
tid, har börjat jobba igen efter helgerna. 

– Men det är bra om fler hjälper till så att 
vi kan klara tidplanen, säger Jonas.

Vid Församlingsforumet 20 januari pre-
senterades det som internt kallats ”Önske-
listan”, en prioriteringslista renoveringar 
i den gamla delen av kyrkan och som ska 
finansieras av fastighetsbudgeten.

Veteranerna jobbar vidare på dagtid och 
kvällsgruppen kommer att jobba på mån-
dagar, 18-21. Dag Bohlin och Markus Ry-
dell är arbetsledare. Den som vill vara med 
anmäler sig till paolsson48@gmail.com.

Nu gör vi klart det sista!


